Председателю Коломенской территориальной
организации профессионального союза
работников культуры Щербаковой Н.В.

от ____________________________________
_____________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Российского профессионального союза работников
культуры. С Уставом Межрегиональной общественной организации Российского
профессионального союза работников культуры ознакомлен.

Обязуюсь ежемесячно перечислять профсоюзный взнос в размере 1 % от
заработной платы на счет Коломенской территориальной организации профсоюза
работников культуры.

Дата___________________              Подпись______________________

В МКУ «Коломенская Централизованная бухгалтерия »
(название бухгалтерии)

от___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________
(должность)

_____________________________________________
(организация)

Заявление.

Прошу удерживать из моей заработной платы 1 % членский профсоюзных взносов
и перечислять их на счет Коломенской территориальной организации Межрегиональной
общественной организации Российского профессионального союза работников культуры.

Дата:                                                     Подпись: (                                        )